Mẫu 1

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Hà Nội, ngày      tháng      năm 2025

ĐƠN XÉT HỌC BỔNG KHUYẾN KHÍCH HỌC TẬP

Loại học bổng đăng ký:………………………..…

Học kỳ: …, Năm học: 20… - 20…

​ Kính gửi:  Trung tâm Hỗ trợ sinh viên và Phát triển hướng nghiệp

Tên em là:……………………………….Mã sinh viên:……………………….……

Ngày sinh:……………………………………………………………………………

Lớp:…..………..………...… Điện thoại:…………………………..……………….

Khoá:…………………………….…………Ngành:…………………………………

Điểm trung bình chung học tập trong học kỳ:……….……..…Xếp loại…………......

Điểm rèn luyện trong học kỳ:………………..Xếp loại:……………………………...

Tổng số tín chỉ tích lũy trong học kỳ:…………………………………………………

Các thành tích, minh chứng dùng để xét học bổng khuyến khích học tập đạt được

trong kỳ xét học bổng:

1 ……………………………………………

2 ……………………………………………

3 ……………………………………………

  Em xin chân thành cảm ơn!​

          Người viết đơn